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 Totaalindex Bredewold         
 
 
[Dit document is onderdeel van mijn publicatie over de familie Bredewold. Zie voor de verzamelde 
gegevens over mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.] 
 
Deze lijst bevat alle vaders, moeders en kinderen uit de gezinskaarten in het boek De familie 
Bredewold. Als een generatie is vetgedrukt, betreft het een voorouderlijk echtpaar in mijn familielijn.  
... Betekent naam man/vrouw onbekend, -- niet gehuwd.  
Een sterk afwijkende spellingvorm of Franse naam/vernederlandste vorm staat tussen haakjes.     
[cursief] wil zeggen: gegeven nog onzeker. 
 
Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
     
Baten Pieternella Smits Godefridus Smits gen 07 
Baten Pieternella Lugtel Gerrit Smits gen 07 (zie bij) 
Belt van der Gerardus Jorink Gerritdina Jorink gen 07 
Berendonk Catharina   Berendonk gen 06 
Berendonk Christina --  Berendonk gen 07 
Berendonk Cornelis   Berendonk gen 06 
Berendonk Francisca Petronella Rijn van Cornelis Ariesz. Berendonk gen 06 
Berendonk Gerrit NN  Berendonk gen 08 
Berendonk Henricus --  Berendonk gen 07 
Berendonk Jacobus --  Berendonk gen 07 
Berendonk Jan ...  Berendonk gen 06 
Berendonk Jan Pieters Johanna Berendonk gen 08 
Berendonk Jan Mouris Catharina Berendonk gen 08 
Berendonk Jan Willemse Smits Catharina Godefruin Berendonk gen 06 
Berendonk Johanna Groot de Leendert Berendonk gen 06 
Berendonk Matheus --  Berendonk gen 06 
Berendonk Petronilla Noort van Leendert Berendonk gen 06 
Berendonk Wilhelmina Huybers Pieter Huybers gen 05 
Berendonk Willem Mouris Francina Berendonk gen 07 
Berendonk Willem Bos den Maria Berendonk gen 07 
Berendonk Willemijntje --  Berendonk gen 06 
Berkel van Willem Vreede de Johanna Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Berkel van Willem Sedron Catharina Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Beusem Pieter Tegelaar Anna Tegelaar gen 09 
Binkhorst Catharina Gesina Bredewold Hendrikus Bredewold gen 05 
Bloemen J.H.C. Bredewold Maria Aleida Catharina Bredewold gen 04 
Bogget van Johannes Truyen Catharina Truyen gen 08 
Book Anna Maria Reinke Johann Bernard Reinke gen 05 
Borgemeesters Trijntje Reijners Sommers Lammert Sommers gen 09 
Bos den Maria Berendonk Willem Berendonk gen 07 
Bosch van den Aeltge Tegelaar Jan Tegelaar gen 09 
Bosch van den Willem NN  Bosch van den gen 10 
Bouleijn Abraham Sacleu Catharina Bouleijn gen 09 
Bouleijn Abraham ...  Bouleijn gen 09 
Bouleijn Anthonette Cuvelier Pierre Bouleijn gen 11 
Bouleijn Catharina Tegelaar Gerrit Tegelaar gen 08 
Bouleijn Denijs Ferré Marij Bouleijn gen 10 
Bouleijn Elysabeth ...  Bouleijn gen 10 
Bouleijn Isaac ...  Bouleijn gen 10 
Bouleijn Jacques ...  Bouleijn gen 10 
Bouleijn Jannetien Sacleu Isaac Bouleijn gen 10 
Bouleijn Jannetje Eck van Jacobus Bouleijn gen 09 
Bouleijn Jannetje Guijlick van Dirk Bouleijn gen 09 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Bouleijn Josine Tyllye Huijch Bouleijn gen 11 
Bouleijn Lijsbeth Tack Jan Bouleijn gen 09 
Bouleijn Magdeleine ...  Bouleijn gen 10 
Bouleijn Maria Hoff van der Jan Gerrits Bouleijn gen 09 
Bouleijn Maria ...  Bouleijn gen 10 
Bouleijn Pierre Willems Jaaptge Bouleijn gen 10 
Bouleijn Sara ...  Bouleijn gen 10 
Bredewold Alberdina --  Bredewold gen 07 
Bredewold Aleida Carolina Johanna --  Bredewold gen 04 
Bredewold Aleida Maria Catharina -- (non)  Bredewold gen 04 
Bredewold Allegonda/Hillegonda Burgmeier Johannes Bredewold gen 07 
Bredewold Anna Maria --  Bredewold gen 03 
Bredewold Antonius Johannes Kamerling Francina Bredewold gen 04 
Bredewold Antonius Johannes Maria --  Bredewold gen 04 
Bredewold Berendina --  Bredewold gen 07 
Bredewold Bernardus Jorink Geertruida Bredewold gen 06 
Bredewold Bernardus Andreas Hendr. --  Bredewold gen 03 
Bredewold Bernardus Joh. Carolus Schmeink Johanna Elis. Cecilia Bredewold gen 04 
Bredewold Bernardus Joh. Carolus Doop den Sophia Theresia Bredewold gen 04 
Bredewold Carolina Maria Francisca --  Bredewold gen 04 
Bredewold Catharina Frederika Maria --  Bredewold gen 04 
Bredewold Catharina Josephina Montanus Gerardus Joh. Fredericus Bredewold gen 03 
Bredewold Derk Wessel Krommedijk Alberta Bredewold gen 06 
Bredewold Derkje --  Bredewold gen 06 
Bredewold Elis. Maria Ther. Johanna Witteman Theodorus Bredewold gen 03 
Bredewold Franciscus Johannes Maria --  Bredewold gen 04 
Bredewold Geertruida Antonia Peel Daniel Bredewold gen 05 
Bredewold Hendrik Vegte van der Theodora Hendriks Bredewold gen 07 
Bredewold Hendrikus  Krommedijk Maria Bredewold gen 05 
Bredewold Hendrikus Binkhorst Catharina Gesina Bredewold gen 05 
Bredewold Hendrikus Joh. Antonius Reinke Theresia Wilhelmina Bredewold gen 03 
Bredewold Joanna Kaelen Hendrik Bredewold gen 07 
Bredewold Johannes Josephus Steen van der Maria Catharina Bredewold gen 03 
Bredewold Johannes Josephus Walle Maria Johanna Bredewold gen 03 
Bredewold Josephus Joannes Maria Maarsen Guurtje Bredewold gen 04 
Bredewold Josephus Johannes --  Bredewold gen 04 
Bredewold Margaretha Mourus Willem Bredewold gen 07 
Bredewold Maria Sikkes Cornelis Jacobus Bredewold gen 03 
Bredewold Maria --  Bredewold gen 07 
Bredewold Maria Aleida Catharina Bloemen J.H.C. Bredewold gen 04 
Bredewold Maria Theresia --  Bredewold gen 03 
Bredewold Petrus Eduard --  Bredewold gen 03 
Bredewold Theodora Span van der Michiel Bredewold gen 07 
Bredewold Theresia Johanna Maria --  Bredewold gen 03 
Bredewold Wessel/Wenceslaus --  Bredewold gen 07 
Bredewold Wilhelmina Theresia Hauer Gerardus Jacobus Bredewold gen 03 
Brevar Marie Forest Isaac Forest gen 11 
Bruijn de Catharina Pon de Michiel Pon de gen 09 
Bruyn de Jannetje Helden van Karel Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Bruyn de Johanna Muijters Martinus Muijters gen 09 
Burgmeier Johannes Bredewold Allegonda/Hillegonda Bredewold gen 07 
Cogels Bartholomeus Truyen Helena Truyen gen 08 
Cour de Lijsbeth Ferré Symon Ferré gen 11  
Cuvelier Pierre Bouleijn Anthonette Bouleijn gen 11 
Dieben Willem Lugtel Helena Smits gen 07 (zie bij)/ 

Dieben 06, in de  
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Van Veen-tak  

Dijk van Theodorus Cornelis Huybers Wilhelmina Adriana Huybers gen 05 
Dirks Gerret Reinke Anna Maria Alida Reinke gen 06 
Doop den Sophia Theresia Bredewold Bernardus Joh. Carolus Bredewold gen 04 
Driessen Jacobus Petrus Huybers Wilhelmina Huybers gen 05 
Dunk Elisabeth Vink ... Vink gen 06 
Eck van Jacobus Bouleijn Jannetje Bouleijn gen 09 
Eijsvelt Geertruide Schmeink Johannes Josephus Schmeink gen 05 
Erm van  Stijntje Huybers Pieter Huybers gen 08 
Ferré Daniel ...  Ferré gen 11 
Ferré Magdalena Jansz. Jacob Ferré gen 11 
Ferré Marie ...  Ferré gen 11 
Ferré Marij Bouleijn Denijs Bouleijn gen 10 
Ferré Pierre ...  Ferré gen 11 
Ferré Symon Cour de Lijsbeth Ferré gen 11  
Forest Adriaen Pietersdr. Geertruijt Sacleu gen 10 (ook bij) 
Forest Isaac Hache Catharina Forest gen 11 
Forest Isaac Plancques des Maria Forest gen 11 
Forest Isaac Brevar Marie Forest gen 11 
Forest Isaac ...  Forest gen 11 
Forest Jean ...  Forest gen 11 
Forest Maria Sacleu Otto (Loth) Sacleu gen 10 
Forest Prudence ...  Forest gen 11 
Garde la Jan Huybers Marijtie Huybers gen 08 
Garnier Pieter Pon de Johanna Pon de gen 09 
Groot de Leendert Berendonk Johanna Berendonk gen 06 
Groteboer Euphemia Gerrets Krommedijk Joannes Hendrikus Krommedijk gen 06 
Groteboer Gerret NN  Groteboer gen 07 
Gubbi Johannes M. Anastatius Huybers Johanna Elisabeth Huybers gen 05 
Guijlick van Dirk Bouleijn Jannetje Bouleijn gen 09 
Hache Catharina Forest Isaac Forest gen 11 
Hansen Catharina Huybers Willem Huybers gen 05 
Hauer Gerardus Jacobus Bredewold Wilhelmina Theresia Bredewold gen 03 
Heiden van der Wilhelmina Pieternella Huybers Petrus Huybers gen 05 
Helden van Karel Bruyn de Jannetje Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Helden van Karel Sedron Elisabeth Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Helden van Susanna Vrolijk Jan Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Helden van Wouter Pardue Anna Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Hendrix/Jansen Helene/Joanna Smits Christophorus Smits gen 08 
Hoff Maria Theresia Eugenia Schmeink Johannes Anthonius Schmeink gen 05 
Hoff van der Jan Gerrits Bouleijn Maria Bouleijn gen 09 
Hulsen van Antonia Rijst Klaas Hulsen van gen 07 
Hulsen van Antonia Kanstijn Willem Hulsen van gen 07 
Hulsen van Elisabeth Huybers Pieter Huybers gen 06 
Hulsen van Jan ...  Hulsen van gen 07 
Hulsken Johanna Hendrina Schmeink  Franciscus Schmeink gen 05 
Huybers Benjamin Meer van der Aaltje Huybers gen 09 
Huybers Catharina Elis. Francisca Smit de Gijsbertus Huybers gen 05 
Huybers Franciscus Evers Vries de Dorothea Maria Huybers gen 05 
Huybers Hendrik --  Huybers gen 05 
Huybers Jannetje --  Huybers gen 08 
Huybers Joannes Petrus Wils Theodora Huybers gen 05 
Huybers Johanna --  Huybers gen 06 
Huybers Johanna Elisabeth Gubbi Johannes M. 

Anastatius 
Huybers gen 05 

Huybers Johanna Wilhelmina Preller Hermanus Heinrich Huybers gen 05 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Huybers Johannes Kreugers Anna Huybers gen 08 
Huybers Joseph Rouseau Margaretha Huybers gen 09 
Huybers Maria Theresia Reinke Johan Bernard J. Andreas  Reinke gen 04 
Huybers Marie ...  Huybers gen 09 
Huybers Marijtie Garde la Jan Huybers gen 08 
Huybers Petrus Rondeel Anna Hendrika Huybers gen 05 
Huybers Petrus Heiden van der Wilhelmina Pieternella Huybers gen 05 
Huybers Petrus Berendonk Wilhelmina Huybers gen 05 
Huybers Philip Tegelaar Johanna Huybers gen 07 
Huybers Pieter Hulsen van Elisabeth Huybers gen 06 
Huybers Pieter Pon du Maria Huybers gen 08 
Huybers Pieter Erm van  Stijntje Huybers gen 08 
Huybers Pietertie --  Huybers gen 08 
Huybers Wilhelmina Driessen Jacobus Petrus Huybers gen 05 
Huybers Wilhelmina Adriana Dijk van Theodorus Cornelis Huybers gen 05 
Huybers Willem Hansen Catharina Huybers gen 05 
Huybers Willem Rükkers Johanna Maria Elizabeth Huybers gen 05 
Immink Derkje/Theodora Jorink Hendrik Hermanus Jorink gen 07 
Immink Gerardus/Arnoldus NN  Immink gen 08 
Jacht van der Maria Pon de Michiel Pon de gen 09 
Jansz. Jacob Ferré Magdalena Ferré gen 11 
Jorink Antonia --  Jorink gen 07 
Jorink Antonius Roseboom Wilhelmina Jorink gen 07 
Jorink Arnolda Tuin Hendrik Jorink gen 07 
Jorink Geertruida Bredewold Bernardus Bredewold gen 06 
Jorink Gerritdina Belt van der Gerardus Jorink gen 07 
Jorink Gesina --  Jorink gen 07 
Jorink Hendrik Hermanus Immink Derkje/Theodora Jorink gen 07 
Jorink Hermanus ...  Jorink gen 07 
Jorink Hermanus ... Gesina Jorink gen 08 
Jorink Magtilda Koeleman Bernardus/Barend Jorink gen 07 
Kaelen Hendrik Bredewold Joanna Bredewold gen 07 
Kamerling Francina Bredewold Antonius Johannes Bredewold gen 04 
Kanstijn Willem Hulsen van Antonia Hulsen van gen 07 
Koeleman Bernardus/Barend Jorink Magtilda Jorink gen 07 
Koelman Maria Francisca Schmeink Johan Joseph Schmeink gen 05 
Koelman Albertina Bernardina Schmeink Johannes Josephus Schmeink gen 05 
Kreugers Anna Huybers Johannes Huybers gen 08 
Krommedijk Alberta Bredewold Derk Wessel Bredewold gen 06 
Krommedijk Hendrik ...  Krommedijk gen 06 
Krommedijk Hendrik NN  Krommedijk gen 07 
Krommedijk Joannes Hendrikus Groteboer Euphemia Gerrets Krommedijk gen 06 
Krommedijk Maria Bredewold Hendrikus  Bredewold gen 05 
Kuijper Pieter Lugtel Josina Smits gen 07 (zie bij) 
Kuijper Willem Lugtel Helena Smits gen 07 (zie bij) 
Lagas Hendrick Sacleu Elisabeth Sacleu gen 10 
Ligtvoet Catharina Pon de Philips Pon de gen 09 
Luber Maria Pon de Charles Pon de gen 09 
Lugtel Gerrit Baten Pieternella Smits gen 07 (zie bij) 
Lugtel Helena Kuijper Willem Smits gen 07 (zie bij) 
Lugtel Helena Dieben Willem Smits gen 07 (zie bij)/ 

Dieben 06, in de  
Van Veen-tak  

Lugtel Josina Thijsfen Hendrik Smits gen 07 (zie bij) 
Lugtel Josina Kuijper Pieter Smits gen 07 (zie bij) 
Lugtel Josina Stiphout Gerrit Smits gen 07 (zie bij) 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Maarsen Guurtje Bredewold Josephus Joannes Maria Bredewold gen 04 
Meer van der Aaltje Huybers Benjamin Huybers gen 09 
Montanus Gerardus Joh. Fredericus Bredewold Catharina Josephina Bredewold gen 03 
Montfort van Margaretha Truyen Johannes Truyen gen 09 
Mouris Catharina Berendonk Jan Berendonk gen 08 
Mouris Christiaan --  Mouris gen 09 
Mouris Cornelia Roggekamp Kasper Mouris gen 08 
Mouris Francina Berendonk Willem Berendonk gen 07 
Mouris Jacob Sommers Steijntje Lammers Mouris gen 08 
Mouris Jacobus --  Mouris gen 08 
Mouris Jacobus Sippeli Catrijntje Mouris gen 08 
Mouris Joanna --  Mouris gen 08 
Mourus Willem Bredewold Margaretha Bredewold gen 07 
Muijters Catharina Truyen Petrus Truyen gen 08 
Muijters Martinus Bruyn de Johanna Muijters gen 09 
Müller Bernard George Anton Schmeink Jacoba Carolina Schmeink gen 05 
Nolthuijsen van Maria Tegelaar Henricus Tegelaar gen 09 
Noort van Leendert Berendonk Petronilla Berendonk gen 06 
Nouwen Mathias Truyen Jannetje Truyen gen 08 
Outshoorn Pieternelletje Rombout Jacobus Huybers gen 07 (zie bij) 
Pardoe Anna Tegelaar Gerrit Tegelaar gen 08 
Pardue Anna Helden van Wouter Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Peel Daniel Bredewold Geertruida Antonia Bredewold gen 05 
Pers Johannes Tegelaar Catharina Tegelaar gen 08 
Pieters Johanna Berendonk Jan Berendonk gen 08 
Pietersdr. Geertgen Sacleu Otto  Sacleu gen 10 
Pietersdr. Geertruijt Forest Adriaen Sacleu gen 10 (ook bij) 
Pinke Barend Reinke Anna Maria Reinke gen 06 
Plancques des Maria Forest Isaac Forest gen 11 
Plu Jan Rombout Pieternelletje Huybers gen 07 (zie bij) 
Pon de ... NN  Pon de gen 09 
Pon de Charles Luber Maria Pon de gen 09 
Pon de Jacobus/Sjaeck Spa/Louchet Catharina Pon de gen 09 
Pon de Janne Vrigneau Pieter Pon de gen 09 
Pon de Johanna Garnier Pieter Pon de gen 09 
Pon de Michiel Bruijn de Catharina Pon de gen 09 
Pon de Michiel Jacht van der Maria Pon de gen 09 
Pon de Philips Rensen van Sara Pon de gen 09 
Pon de Philips Ligtvoet Catharina Pon de gen 09 
Pon du Maria Huybers Pieter Huybers gen 08 
Preller Hermanus Heinrich Huybers Johanna Wilhelmina Huybers gen 05 
Reinke Anna Margaretha Schröder Barend Reinke gen 06 
Reinke Anna Maria --  Reinke gen 04 
Reinke Anna Maria NN  Reinke gen 06 
Reinke Anna Maria Pinke Barend Reinke gen 06 
Reinke Anna Maria Alida Dirks Gerret Reinke gen 06 
Reinke Anton Bernard --  Reinke gen 04 
Reinke Barend Harmen NN  Reinke gen 06 
Reinke Bern. Hendr. Frans. Jos. -- (theoloog)  Reinke gen 05 
Reinke Bernardus Steengroger Anna Catharina Reinke gen 06 
Reinke Florensz Anton ...  Reinke gen 05 
Reinke Gerrit NN  Reinke gen 06 
Reinke Hendrik ...  Reinke gen 06 
Reinke Hendrik August --  Reinke gen 04 
Reinke Johan Bernard J. Andreas  Huybers Maria Theresia Reinke gen 04 
Reinke Johann Bernard Book Anna Maria Reinke gen 05 
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Reinke Johann Bernard ...  Reinke gen 05 
Reinke Johannes Eduard Veeren Anna Maria Reinke gen 04 
Reinke Johannes Hendrik Witte Anna Elisabeth Reinke gen 06 
Reinke Theresia Schletman Bernard Reinke gen 05 
Reinke Theresia Wilhelmina Bredewold Hendrikus Joh. Antonius Bredewold gen 03 
Rek van Geesje Vegte van der Bernardus/Berent? Vegte van der gen 08 
Rensen van Sara Pon de Philips Pon de gen 09 
Rijn van Cornelis Ariesz. Berendonk Francisca Petronella Berendonk gen 06 
Rijst Klaas Hulsen van Antonia Hulsen van gen 07 
Roggekamp Kasper Mouris Cornelia Mouris gen 08 
Rombout Jacobus Tegelaar Anna Huybers gen 07 (zie bij) 
Rombout Jacobus Outshoorn Pieternelletje Huybers gen 07 (zie bij) 
Rombout Jacobus Tegelaar Anna Huybers gen 07 (zie bij) 
Rombout Johanna Schop Cornelis Huybers gen 07 (zie bij) 
Rombout Pieternelletje Plu Jan Huybers gen 07 (zie bij) 
Rondeel Anna Hendrika Huybers Petrus Huybers gen 05 
Roseboom Wilhelmina Jorink Antonius Jorink gen 07 
Rouseau Margaretha Huybers Joseph Huybers gen 09 
Rükkers Johanna Maria Elizabeth Huybers Willem Huybers gen 05 
Sacleu André ...  Sacleu gen 10 
Sacleu Catharina Bouleijn Abraham Bouleijn gen 09 
Sacleu Elisabeth Verhage Johannes Sacleu gen 10 
Sacleu Elisabeth Lagas Hendrick Sacleu gen 10 
Sacleu Esaie ...  Sacleu gen 10 
Sacleu Isaac Saer du Jannetge Sacleu gen 10 
Sacleu Isaac Bouleijn Jannetien Bouleijn gen 10 
Sacleu Marie Schatze Jan Jansz. Sacleu gen 10 
Sacleu Otto  Pietersdr. Geertgen Sacleu gen 10 
Sacleu Otto (Loth) Forest Maria Sacleu gen 10 
Sacleu Pierre ...  Sacleu gen 10 
Saer du Jannetge Sacleu Isaac Sacleu gen 10 
Schatze Jan Jansz. Sacleu Marie Sacleu gen 10 
Schletman Bernard Reinke Theresia Reinke gen 05 
Schmeink  Franciscus Hulsken Johanna Hendrina Schmeink gen 05 
Schmeink Gerardus --  Schmeink gen 05 
Schmeink Jacoba Carolina Müller Bernard George Anton Schmeink gen 05 
Schmeink Johan Joseph Koelman Maria Francisca Schmeink gen 05 
Schmeink Johanna Charlotte --  Schmeink gen 05 
Schmeink Johanna Elis. Cecilia Bredewold Bernardus Joh. Carolus Bredewold gen 04 
Schmeink Johannes Anthonius Hoff Maria Theresia Eugenia Schmeink gen 05 
Schmeink Johannes Antonius Vink Aleida Schmeink gen 05 
Schmeink Johannes Bernardus --  Schmeink gen 05 
Schmeink Johannes Josephus Eijsvelt Geertruide Schmeink gen 05 
Schmeink Johannes Josephus Koelman Albertina Bernardina Schmeink gen 05 
Schmeink Wilhelm Weijn Hendrika Johanna Maria Schmeink gen 05 
Schop Cornelis Rombout Johanna Huybers gen 07 (zie bij) 
Schröder Barend Reinke Anna Margaretha Reinke gen 06 
Sedron Catharina Berkel van Willem Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Sedron Elisabeth Helden van Karel Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Sikkes Cornelis Jacobus Bredewold Maria Bredewold gen 03 
Sippeli Catrijntje Mouris Jacobus Mouris gen 08 
Smit de Gijsbertus Huybers Catharina Elis. Francisca Huybers gen 05 
Smits Catharina Godefruin Berendonk Jan Willemse Berendonk gen 06 
Smits Christophorus Hendrix/Jansen Helene/Joanna Smits gen 08 
Smits Godefridus Baten Pieternella Smits gen 07 
Smits Godefridus/Severinus Truyen Petronella Smits gen 07 
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Smits Joannes ...  Smits gen 07 (zie bij) 
Sommers Lammert Borgemeesters Trijntje Reijners Sommers gen 09 
Sommers Steijntje Lammers Mouris Jacob Mouris gen 08 
Sommers Sybilla Lammers Trog Joost Mouris gen 08 (zie bij) 
Spa/Louchet Catharina Pon de Jacobus/Sjaeck Pon de gen 09 
Span van der Michiel Bredewold Theodora Bredewold gen 07 
Steen van der Maria Catharina Bredewold Johannes Josephus Bredewold gen 03 
Steengroger Anna Catharina Reinke Bernardus Reinke gen 06 
Stiphout Gerrit Lugtel Josina Smits gen 07 (zie bij) 
Tack Jan Bouleijn Lijsbeth Bouleijn gen 09 
Tausink Filip Frederik Vegte van der Fennigje? Vegte van der gen 08 
Tegelaar Alida Vreede de Arij Tegelaar gen 08 
Tegelaar Anna Rombout Jacobus Huybers gen 07 (zie bij) 
Tegelaar Anna Rombout Jacobus Huybers gen 07 (zie bij) 
Tegelaar Anna Beusem Pieter Tegelaar gen 09 
Tegelaar Antonius --  Tegelaar gen 09 
Tegelaar Catharina Pers Johannes Tegelaar gen 08 
Tegelaar David --  Tegelaar gen 09 
Tegelaar Geertruij Uijen? Jan? Tegelaar gen 09 
Tegelaar Gerardus --  Tegelaar gen 08 
Tegelaar Gerrit Bouleijn Catharina Tegelaar gen 08 
Tegelaar Gerrit Pardoe Anna Tegelaar gen 08 
Tegelaar Gerrit Vreede Johanna de Tegelaar gen 08 
Tegelaar Hendricus --  Tegelaar gen 08 
Tegelaar Henricus Nolthuijsen van Maria Tegelaar gen 09 
Tegelaar Jan Bosch van den Aeltge Tegelaar gen 09 
Tegelaar Joannes --  Tegelaar gen 08 
Tegelaar Joannes --  Tegelaar gen 09 
Tegelaar Johanna Huybers Philip Huybers gen 07 
Tegelaar Maria --  Tegelaar gen 08 
Tegelaar Theodorus ...  Tegelaar gen 09 
Tegelaar Wilhelmus --  Tegelaar gen 09 
Thijsfen Hendrik Lugtel Josina Smits gen 07 (zie bij) 
Thijsfen Hendrik Truyen Immeke Truyen gen 08 
Trog Joost Sommers Sybilla Lammers Mouris gen 08 (zie bij) 
Truyen Catharina Bogget van Johannes Truyen gen 08 
Truyen Helena Cogels Bartholomeus Truyen gen 08 
Truyen Immeke Thijsfen Hendrik Truyen gen 08 
Truyen Jacobus ...  Truyen gen 08 
Truyen Jannetje Nouwen Mathias Truyen gen 08 
Truyen Johannes Montfort van Margaretha Truyen gen 09 
Truyen Maria Magdalena ...  Truyen gen 08 
Truyen Petronella Smits Godefridus/Severinus Smits gen 07 
Truyen Petrus Muijters Catharina Truyen gen 08 
Tuin Hendrik Jorink Arnolda Jorink gen 07 
Tyllye Huijch Bouleijn Josine Bouleijn gen 11 
Uijen? Jan? Tegelaar Geertruij Tegelaar gen 09 
Veeren Anna Maria Reinke Johannes Eduard Reinke gen 04 
Vegte van der Bernardus/Berent? Rek van Geesje Vegte van der gen 08 
Vegte van der Fennigje? Tausink Filip Frederik Vegte van der gen 08 
Vegte van der Gritie?   Vegte van der gen 08 
Vegte van der Hendrik NN  Vegte van der gen 08 
Vegte van der Theodora Hendriks Bredewold Hendrik Bredewold gen 07 
Verhage Johannes Sacleu Elisabeth Sacleu gen 10 
Vink ... Dunk Elisabeth Vink gen 06 
Vink Aleida Schmeink Johannes Antonius Schmeink gen 05 
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Vreede Johanna de Tegelaar Gerrit Tegelaar gen 08 
Vreede de Arij Tegelaar Alida Tegelaar gen 08 
Vreede de Johanna Berkel van Willem Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Vries de Dorothea Maria Huybers Franciscus Evers Huybers gen 05 
Vrigneau Pieter Pon de Janne Pon de gen 09 
Vrolijk Jan Helden van Susanna Tegelaar gen 08 (zie bij) 
Walle Maria Johanna Bredewold Johannes Josephus Bredewold gen 03 
Weijn Hendrika Johanna Maria Schmeink Wilhelm Schmeink gen 05 
Willems Jaaptge Bouleijn Pierre Bouleijn gen 10 
Wils Theodora Huybers Joannes Petrus Huybers gen 05 
Witte Anna Elisabeth Reinke Johannes Hendrik Reinke gen 06 
Witteman Theodorus Bredewold Elis. Maria Ther. Johanna Bredewold gen 03 
     

 


